
Risultato delle elezioni RSU 14 – 15 – 16 aprile 2025 
 

Aventi diritto al voto 251 

Votanti   201 

 

USB Pubblico Impiego voti 68 seggi 2. Eletti: Molitierno Michela e Facchini Simona 

Candidati Preferenze 
Facchini Simona 
Conforti Daniela 
Molitierno Michela 
Panicucci Elisa 
Casacci Francesco 
Aiani Lorenzo 

35 
9 
36 
5 
7 
8 

 

FLC CGIL voti 96 seggi 3. Eletti: Zappulla Silvia, Tondin Michela e De Luca Erica 

Candidati Preferenze 
Zappulla Silvia 
Tondin Michela 
De Luca Erica 
Bernardini Matteo 
Pieroni Stefano 

74 
33 
23 
8 
9 

  

Dem.OS voti 30 seggi 1. Eletto: Tartarelli Giandonato 

Candidati Preferenze 
Tartarelli Giandonato 
Ventrelli Mario 

25 
17 

 

Schede bianche 2 

Schede nulle 5 


